(6) EEHEEBR., HRlZHT-EEH
PEIR K ER D BEENZOWTHDBE, TXT {HILER RO B 3 iH £<21,786 N (R EI516.9%) . i T
X EERwsRODOERE 18,130 A ([A14.1%) . [ X FREERROEEE 113,539 A ([A10.5%) EVINRIZZ > TUOVET,
BIRPIORERREIGTIX. T FAE®] ., IV N, RELORENEER ] TV L OTEIORE ), [ X VI
FREFE ., B Ot R B | S CEIG OB Rz ironEd,

BUR ERASER. RISH-BER

RN 2 & N B EE B 4 W
et EW | 5 % FE|ER 8 % | 8 %
wooH 128,536 | 56,195 | 72,249 92 | 1000% 1000% 1000%| 43.7% 56.2%
giElfE| 137,528 | 60,349 | 77,179 -] 100.0% 100.0% 100.0%| 43.9% 56.1%
I BZERVBERAE 2,756 1274 1,482 - 21%]  23%  2.1%] 46.2% 53.8%
FiEME| 3,756 | 1,673 | 2,083 -l 275 2.8% 2.7%| 44.5% 55.5%
I %Y 5830 3001 2,829 -l a5% 53%  39% 51.5% 485%
FiEME| 5,942 | 3,167 | 2,775 -l 4.3% 52% 3.6%| 53.3% 46.7%
M mERUENEOKRELVICREREORE 554 155 399 - 04% 03% 06% 280% 72.0%
FilaTfE 646 170 476 -l 05% 03% < 0.6%| 26.3% 73.7%
V Ao, RERURBIES 6,666 2,758 | 3,908 - 5.2% 4.9% 5.4% 41.4% 58.6%
FiEME| 6,302 | 2,644 | 3,658 - 4.6%  4.4%  4.7%| 42.0% 58.0%
V BHRVTEBORES 8500 3984 4516 - 6.6% 7.1% 6.3%| 46.9% 53.1%
FiEME| 8,983 | 4,262 | 4,721 -l 65% 7.1%  6.1%| 47.4% 52.6%
VI #ER0OKER 3635 | 1496 2139 - 2.8% 2.7% 3.0% 41.2% 58.8%
FiEME | 3,213 | 1,385 | 1,828 -l 23% 2.3% 24%| 43.1% 56.9%
VI RRUHEROESR 4308 | 1578 | 2730 - 3.4% 2.8% 3.8% 36.6% 63.4%
FiEME | 5,171 | 1,843 | 3,328 - 3.8%  3.1%| 4.3%| 35.6% 64.4%
VI ERUVIEEEDESE 1,598 707 891 - 1.2% 1.3% 1.2%| 442% 55.8%
FilalfE | 1,560 665 895 -l 11%  1.1%|  1.2%| 42.6% 57.4%
X RRH#FZRDESR 18,130 | 8,146 | 9,984 [ 141% 145% 13.8% 449% 55.1%
FiElE | 20,546 | 8,867 | 11,679 | 14.9% 14.7%| 15.1%| 43.2% 56.8%
X MIRFRFROEER 13539 | 6,525 | 7,014 - 105% 11.6% 9.7% 48.2% 51.8%
FiElE| 17,340 | 8,535 @ 8,805 | 12.6% 14.1% 11.4%| 49.2% 50.8%
X GHIEBRZRDESR 21,786 | 9,559 | 12,227 76 | 16.9% 17.0% 16.9% 43.9% 56.1%
FiENE | 26,966 | 12,038 | 14,928 | 19.6% 19.9% 19.3%| 44.6% 55.4%
Xl EERUVRTHBOEKESE 4095 | 1857 | 2238 - 3.2% 3.3% 31%| 45.3% 54.7%
FiEME | 4,982 | 2,266 | 2,716 -l 3.6% 3.8% 3.5%| 45.5% 54.5%
XIO HERRRUEEHABORSE 11,602 | 4327 | 7275 - 9.0% 7.7% 10.1% 37.3% 62.7%
FiEME | 12,730 | 4,664 @ 8,066 -l 93% 7.7% 10.5%| 36.6% 63.4%
XNV BRIBETESZRDESE 5042 | 2408 | 2634 - 3.9% 4.3% 36% 47.8% 52.2%
FiElE| 5,816 | 2,697 | 3,119 - 4.2%  4.5%  4.0%| 46.4% 53.6%
XV @ik, 2ERUELLL 356 . 356 - 0.3% . 0.5% | 100.0%
FilaTfE 570 - 570 -l 04% . 0.7% .| 100.0%
XVl BEEHIRLELI-RE 153 77 76 - 0.1% 0.1% 0.1%| 50.3% 49.7%
FilaTfE 159 50 109 -l 01% 0.1% < 0.1%| 31.4% 68.6%
XVI %XFH.ERRVEBHRER 224 112 112 - 0.2% 0.2% 0.2%| 50.0%  50.0%
FilafE 133 60 73 -l 01% 0.1% 0.1%| 45.1% 54.9%
—— —
%géﬁ%ﬁﬁi&iﬁgﬁf% "R 1,173 472 701 -l  09%  08% 10% 402% 59.8%
FilElfE | 1,283 492 791 -l 09% 08% 1.0%| 383% 61.7%
XK #5. PERVTOMONRDOEZE| 7256 | 3403 3,853 - 56%  6.1% 5.3% 46.9% 53.1%
FiEME| 7,552 | 3,507 @ 4,045 -|  55% 58%  52%| 46.4% 53.6%
5; é 1513 j{%&%;ﬁégg&ﬁjg& 11046 4281 6,765 14|  86%  76%  94% 388% 61.2%
FiEME | 3,878 | 1,364 | 2,514 -l 28% 2.3% 3.3%| 35.2% 64.8%
& 195 75 120 2 02%  0.1%  02% 385% 615%
FilaTfE = = = = = = = = =
[BERE R — RSB 4K, HRIZHEM K

I EMZRALET

T2 BERLS MAEBOHYFEIMGET-]
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(7)) EEHEEBR., AR5\ ERCA-BEH
ABE SRR D BB BT HONTHDE, AR TV Kith i O TEIOFEE | 534,574 N (HEREI521.6%) Lich
< W TCTIX FEERERAR DL 3,965 N ([A14.1%) . [T #H4ED 12,344 N (JA111.1%) EVIONEIZZ2>TE
j—O
ST, TXT T EER OB 17320,764 N (FERLEIE19.3%) EEH < 0V TIIX TR S RO%E H 14,165
A(FI13.2%) . TX FERSRZDIEB 11,868 A ([F11.1%) LV IEIZ /2> TWET,

B2k ERASEEA . ABR- S KR AHT-BEHK

| Ik FEESE: #mk E 5 ABr- 4L
IR BB AE NnE | BB AE HNE| AE X
| 128,536 21,195 107,341 100.0% 100.0% 100.0% 16.5% 83.5%
gilElE | 137,528 | 21,736 | 115,792 100.0% _ 100.0% __ 100.0% 15.8% 84.2%
I REEfER OB E RIE 2,756 319 2,437 2.1% 1.5% 2.3% 11.6% 88.4%
FilaEE 3,756 300 3,456 2.7% 1.4% 3.0% 8.0% 92.0%
I #HEY 5,830 2,344 3,486 4.5% 11.1% 3.2% 40.2% 59.8%
FilEE 5,942 2,523 3,419 4.3% 11.6% 3.0% 42.5% 57.5%
I DERGENBEOES LU RERBOEE 554 126 428 0.4% 0.6% 0.4% 22.7% 77.3%
FilEE 646 126 520 0.5% 0.6% 0.4% 19.5% 80.5%
V AR, FBRURBIESR 6,666 405 6,261 5.2% 1.9% 5.8% 6.1% 93.9%
FilEE 6,302 481 5,821 4.6% 2.2% 5.0% 7.6% 92.4%
V BHRVITHOES 8,500 4574 3,926 6.6% 21.6% 3.7% 53.8% 46.2%
FilEE 8,983 4,972 4,011 6.5% 22.9% 3.5% 55.3% 44.7%
VI #iERDOEE 3,635 1,493 2,142 2.8% 7.0% 2.0% 41.1% 58.9%
FilaEE 3,213 1,136 2,077 2.3% 5.2% 1.8% 35.4% 64.6%
VI REUHEZRDER 4,308 140 4,168 3.4% 0.7% 3.9% 3.2% 96.8%
FilEE 5,171 75 5,096 3.8% 0.3% 4.4% 1.5% 98.5%
VI BERUEEREREDEER 1,598 40 1,558 1.2% 0.2% 1.5% 2.5% 97.5%
FilEE 1,560 51 1,509 1.1% 0.2% 1.3% 3.3% 96.7%
X BIRIJIRDEE 18,130 3,965 14,165 14.1% 18.7% 13.2% 21.9% 78.1%
FilEE| 20,546 4,774 | 15,772 14.9% 22.0% 13.6% 23.2% 76.8%
X HFRI[/IRDEKER 13,539 1,671 11,868 10.5% 7.9% 11.1% 12.3% 87.7%
FilEE | 17,340 1,552 15,788 12.6% 7.1% 13.6% 9.0% 91.0%
X GHIERRODER 21,848 1,084 20,764 17.0% 5.1% 19.3% 5.0% 95.0%
FilEIE| 26,966 1,004 = 25,962 19.6% 4.6% 22.4% 3.7% 96.3%
Xl EERUVRTHBOEKESE 4,095 161 3,934 3.2% 0.8% 3.7% 3.9% 96.1%
FilEE 4,982 157 4,825 3.6% 0.7% 4.2% 3.2% 96.8%
XTI HERZRUHEAMEBOEKSE| 11,602 1,074 10,528 9.0% 5.1% 9.8% 9.3% 90.7%
FilEE| 12,730 999 | 11,731 9.3% 4.6% 10.1% 7.8% 92.2%
XV BRIBEERRDEE 5,042 796 4,246 3.9% 3.8% 4.0% 15.8% 84.2%
FilEE 5,816 799 5,017 4.2% 3.7% 4.3% 13.7% 86.3%
XV iR, 2R UTELLL 356 184 172 0.3% 0.9% 0.2% 51.7% 48.3%
FilEE 570 290 280 0.4% 1.3% 0.2% 50.9% 49.1%
XVI BEHAICRELI-fRAE 153 105 48 0.1% 0.5% 0.0% 68.6% 31.4%
FilEE 159 99 60 0.1% 0.5% 0.1% 62.3% 37.7%
XVI 5%XKEW. ERRVLEHES 224 107 117 0.2% 0.5% 0.1% 47.8% 52.2%
FilaEE 133 66 67 0.1% 0.3% 0.1% 49.6% 50.4%
AR PRUSRERTRRE | 1173 263 910 0.9% 1.2% o8%|  224%  77.6%
FilEE 1,283 258 1,025 0.9% 1.2% 0.9% 20.1% 79.9%
XX {85, FERUVZOHMONEDE 7574 2,051 5,523 5.9% 9.7% 5.1% 27.1% 72.9%
FilEE 7,552 1,789 5,763 5.5% 8.2% 5.0% 23.7% 76.3%
ﬁgﬁﬁi’@%ﬁf‘t{%%%% 10,798 258 10,540 8.4% 1.2% 9.8% 2.4% 97.6%
FilEE 3,878 285 3,593 2.8% 1.3% 3.1% 7.3% 92.7%
TE 155 35 120 0.1% 0.2% 0.1% 22.6% 77.4%
FilEE = = = = = = = -
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(8)HEIZEFDEER
WRFZIRAT O HBEHIT21,059 A E7p o TEd, MERINIC D E, BPE9,184 A (B & E1543.6%) . & M:11,783 A
([F156.0%) 72> TWET,
EEHIORERLEIS 2D L, BIEMEIZEE S, 0~145%, 15~64%DBEEIE MO L THDBDITH LT, 655 LL
D BREESITEMETTERAL N, KHETE.2R A MEIML TOET,

SF13R FHEnRERA . R BE B (EH)

R __ BEH _ __ BREE BxEE
O 5 ES =3 g i ES 2 =

n o 21,059 9,184 11,783 92 100.0% 100.0% 100.0% 43.6% 56.0%
FiElE | 21,061 9,314 11,747 -l 100.0%  100.0%  100.0% 44.2% 55.8%
085 5 4 1 0 0.0% 0.0% 0.0% 80.0% 20.0%
1~45% 360 193 164 3 1.7% 2.1% 1.4% 53.6% 45.6%
(0~15%) FilalE 450 226 224 - 2.1% 2.4% 1.9% 50.2% 49.8%
5~9m% 1,136 565 566 5 5.4% 6.2% 4.8% 49.7% 49.8%
FilEIE 1,170 609 561 - 5.6% 6.5% 4.8% 52.1% 47.9%
10~147% 634 317 314 3 3.0% 3.5% 2.7% 50.0% 49 5%
FilEIE 573 284 289 - 2.7% 3.0% 2.5% 49.6% 50.4%
15~197% 404 181 221 2 1.9% 2.0% 1.9% 44 8% 54.7%
FilEE 461 192 269 - 2.2% 2.1% 2.3% 41.6% 58.4%
20~241% 458 199 259 0 2.2% 2.2% 2.2% 43 4% 56.6%
FilEE 534 213 321 - 2.5% 2.3% 2.7% 39.9% 60.1%
25~291% 665 272 392 1 3.2% 3.0% 3.3% 40.9% 58.9%
FilEIE 803 336 467 - 3.8% 3.6% 4.0% 41.8% 58.2%
30~34%% 853 331 518 4 4.1% 3.6% 4.4% 38.8% 60.7%
AilE]fE 1,147 485 662 - 5.4% 5.2% 5.6% 42.3% 57.7%
35~39%% 1,106 453 651 2 5.3% 4.9% 5.5% 41.0% 58.9%
FilEE 1,278 577 701 - 6.1% 6.2% 6.0% 45.1% 54.9%
40~ 4415 1,205 487 714 4 5.7% 5.3% 6.1% 40.4% 59.3%
FilEIE 1,118 453 665 - 5.3% 4.9% 5.7% 40.5% 59.5%
45~ 4915 1,101 427 673 1 5.2% 4.6% 5.7% 38.8% 61.1%
AilE]fE 1,235 529 706 - 5.9% 5.7% 6.0% 42.8% 57.2%
50~54%% 1,306 531 774 1 6.2% 5.8% 6.6% 40.7% 59.3%
FilElE 1,572 682 890 - 7.5% 7.3% 7.6% 43.4% 56.6%
55~59%% 1,607 648 952 7 7.6% 7.1% 8.1% 40.3% 59.2%
AilE]fE 2,197 873 1,324 - 10.4% 9.4% 11.3% 39.7% 60.3%
60~647%% 2,384 1,066 1,310 8 11.3% 11.6% 11.1% 44.7% 54.9%
AilE]fE 2,147 1,014 1,133 - 10.2% 10.9% 9.6% 47.2% 52.8%
65~69%% 2,344 1,082 1,259 3 11.1% 11.8% 10.7% 46.2% 53.7%
FilEIE 2,052 967 1,085 - 9.7% 10.4% 9.2% 47.1% 52.9%
70~74%% 2,108 954 1,148 6 10.0% 10.4% 9.7% 45.3% 54 5%
FilEE 1,804 804 1,000 - 8.6% 8.6% 8.5% 44.6% 55.4%
75~79%% 1,685 763 919 3 8.0% 8.3% 7.8% 45.3% 54.5%
FilEE 1,299 567 732 - 6.2% 6.1% 6.2% 43.6% 56.4%
80/% LA E 1,522 643 876 3 7.2% 7.0% 7.4% 42.2% 57.6%
AilE]fE 1,104 459 645 - 5.2% 4.9% 5.5% 41.6% 58.4%
FERTEH 176 68 72 36 0.8% 0.7% 0.6% 38.6% 40.9%
FilalE 117 14 73 - 0.6% 0.5% 0.6% 37.6% 62.4%
0~14i% (B#8) 2,130 1,075 1,044 11 10.1% 11.7% 8.9% 50.5% 49.0%
AilE]fE 2,193 1,119 1,074 - 10.4% 12.0% 9.1% 51.0% 49.0%
15~647%% (FBi8) 11,089 4,595 6,464 30 52.7% 50.0% 54.9% 41 4% 58.3%
AilElfer| 12,492 5,354 7,138 - 59.3% 57.5% 60.8% 42.9% 57.1%
655% LA £ (FB18) 7,659 3,442 4,202 15 36.4% 37.5% 35.7% 44.9% 54.9%
FilalE 6,259 2,797 3,462 - 29.7% 30.0% 29.5% 44.7% 55.3%
75 LA £ (FB18) 3,207 1,406 1,795 6 15.2% 15.3% 15.2% 43.8% 56.0%
AilE]fE 2,403 1,026 1,377 - 11.4% 11.0% 11.7% 42.7% 57.3%
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(9) &2 b

SOREBE OIS | Bk ORIRIZIR H 20 A A £ TOVEZRBRRIZ OV THATHLE, I TITRPE T

850 ., —fXZHAT L AN TUVET,

ERAN R O TOET 2, TV IR O R &R OIRE NI DWW TIIREEL — 2T G hE T,

18.4 AL 2> CWVET,

F14R HFRARDTER. R DEEHBEXEE T2 ERER

; R DiEE 4[| — &/
A _ 2k N - SE—FE
WO m B |—RRESHERPR| £ # m Be |—ARESHERR

@ # ~ 20.1 20.3 20.0 33 85 s

Aila]fe 16.8 11.8 18.5

I BPEERVFERE 17.8 18.0 17.7
- 5.0 9.0 3.7

Ailalfe 12.8 9.0 14.0
I ¥4 - 19.8 19.4 21.0 60 78 14

Aila]fe 13.8 11.6 19.6

I mERGEMBOEELVICREREDRES 19.1 22.1 175
s 3.3 8.6 0.9

Aila]fe 15.8 13.5 16.6

NV WH. RERURBES 23.0 241 225
o 0.6 6.5 A 11

Ailalfe 22.4 17.6 23.6

V BHEVTEBORES 19.4 17.3 21.1
- 40 55 2.7

Aila]fe 15.4 11.8 18.4

VI #iEROER 21.0 22.1 20.3
o 4.1 8.8 1.6

Aila]fe 16.9 13.3 18.7

T P _ _ _
VI RERUHESROER - 26.2 25.0 264 , 184 107 A 215

Aila]fe 44.6 14.3 47.9

VI ERUERELDEER 18.7 21.3 18.3
o 8.4 10.8 8.0

Aila]fe 10.3 10.5 10.3

X BIRFJ|RDESR 22.5 23.6 22.2
- 2.9 6.8 1.9

Aila]fe 19.6 16.8 20.3

L 2 DIRE } } )
X FFRIFIROE - 21.2 22.2 21.1 63 13 56

Aila]fe 14.9 10.9 15.5

| B ) | )
X HIERRRDERE - 20.1 201.0 20.1 20 188.9 06

Aila]fe 17.1 12.1 19.5

ERUETHBOKR : } )
XI EERUVE THEDOE - 23.9 23.2 24.0 20 17 A 02

Aila]fe 21.9 11.5 24.2

XM FHERRRUKEESHEBOES 14.0 18.9 12.8
o 40 8.4 3.0

FilEIfE 10.0 10.5 9.8

XNV BRBEHERROESE 13.0 12.2 135
o 26 5.4 1.2

Aila]fe 10.4 6.8 12.3

XV iR, S ERUELLL 15.4 14.9 15.7
- 6.2 4.1 7.3

Aila]fe 9.2 10.8 8.4

XVI BEEHRICKELI-REE 19.9 21.0 16.1
- 9.1 8.7 85

Aila]fe 10.8 12.3 7.6

A 3 A NS rihn

XVI ZEXFH.ERRUVEEAREE - 22.6 23.3 20.1 67 195 A 151

Aila]fe 15.9 10.8 35.2

XV fER. HIX RO EBRKATR - £EKR 917 93.0 208
EFfR T EESNGEVLDLD : : : 7.7 12.1 48

FilEIE 14.0 10.9 16.0

XX . PERVZOMDONEDFE 11.6 14.6 10.3
9 5.6 8.4 43

Aila]fe 6.0 6.2 6.0

XX1 REREBICEEZRIITERRVE 26.4 047 26.8
#EY—EZXDF A | ) | A 07 12.3 A 6.1

FilElE 27.1 12.4 32.9

XX1T H&EEMa—F 00 00 00 _ _ _
FilElE = = =
TFF 236 19.3 243 _ _ ~
FilalfE = = =

T EHEZRAERS
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SRR (ANO1075 %)

ANE10T5 56t D52 PRRITL, Nﬁml 064, 413k4,330.

VN AREDNL AR A NEL

(1) Sl FE R A
Flin IR T

& CIEMED SRR N EL > TOET,

86,451 70> CWNET, BIEMEL O LB Tl ABE 14884

MHTIT368RA L ML 2> TOVET,

‘u

TR - ZEOEENZEE(ANO107GX%)
S 15~19Wj>1905eaﬂ)1£%< 80MELL L3 14,755 b E\ Var
PRI DRI TIL, BYEDSS, 732, et T7,1378 722> TNET, 0~

F15% FEHREHRA. MR- ARt E R BEH(AO105%)

PEREIpO>TVET,

4% TR B MHEOZ RN EL, 155 ~64

R o~ T4 Hl) _ME-%;EEIJ :

5 S A B AR
o 6,451 5,732 7,137 1,064 4,330
Fii[ETfE 6,819 6,081 7,534 1,078 5,741
0% 10,541 10,862 10,214 1,282 9,225
1~4i% 7,965 8,093 7,818 230 7,191
(0~45%) ijlalfE 9,239 9,762 8,689 371 8,867
5~9% 5,454 5,641 5,245 108 4,057
Fi[ETfE 5,719 6,032 5,392 98 5,621
10~14%% 3,147 3,284 2,997 94 2,401
Fii[ETfE 3,008 3,237 2,768 105 2,903
15~19%% 1,905 1,711 2,108 133 1,371
Fii[ETfE 2,234 2,022 2,460 150 2,085
20~241% 2,506 1,792 3,265 211 1,761
Fi[ETfE 2,869 2,106 3,672 215 2,654
25~29%% 3,280 2,111 4526 323 2,275
Fi[ETfE 3,666 2,471 4,950 340 3,326
30~34%% 3,608 2,325 4,980 354 2,509
Fii[ETfE 3,964 2,698 5,306 372 3,592
35~39%% 3,509 2,533 4538 331 2,406
Fi[ETfE 3,849 3,047 4,696 325 3,524
40~ 4455 3,675 2,954 4,428 372 2,469
Fii[ETfE 4,051 3,407 4,719 399 3,652
45~ 4955 4,050 3519 4,594 496 2,665
Fii[ETfE 4,318 3,811 4,845 508 3,810
50~54%% 4,903 4,281 5,541 676 3,117
Fi[ETfE 5,305 4,809 5,816 739 4,566
55~59%% 5,765 5,233 6,293 898 3,623
Fii[ETfE 6,367 5,819 6,914 969 5,398
60~64%% 7,329 6,953 7,688 1,138 4747
Fii[ETfE 8,324 8,034 8,611 1,278 7,046
65~69%% 9,405 9,177 9,619 1,436 6,217
Fii[ETE 10,023 9,768 10,264 1,581 8,441
70~745% 11,567 11,347 11,757 1,937 7,795
Fii[ETE 13,283 13,055 13,481 2,178 11,105
75~79%% 13,850 13,969 13,749 2,754 9,321
Fii[ETE 15,061 14,810 15,257 3,062 11,999
80/% LA E 14,755 15,347 14,434 4912 8,826
Fii[ETE 16,450 16,832 16,258 5,627 10,823
FERTEH 6,290 4331 8,358 579 4,069
Fif[E]fE = = = = =
0~14i% (B18) 5516 5,683 5333 198 4517
15~6475% (FBi8) 4,261 3,537 5,008 532 2,822
655% LA £ (FB18) 12,387 12,175 12,545 2,861 7973
(655% LI_E) FiilElfE 13,630 13,214 13,943 3,154 11,252
755% LA £ (FB18) 14,404 14,731 14,193 4,074 9,018

(SERERE: —RZER: B4R, F1R. WRZEN: (BE)F14R. 0K

T ERBERADEET

F2:0F~4EDESD (FIEDZE. SEIFOFEIFZ~4BRDRAIZHITTILNS,




20

(2)FEBEHRFEHNZEER(AO10AX)

TRIAR BRI DOSZIRRTIL, TXT A bg RO Aicb <, e T TIX JRBRERRORE ] TX PPk SR

KO E | ETp>TWET,

Fo, PROTEHNZADE, ABETIE, TV AL OITEIOREE | 23 &b E<, it T, TIX JEREROIR

BT A & T0ET,

AkTiE, TXI bR DA Db E<, WL TIX RIS RDER ] X PR ROEE ) Lo Tn
7,
16K ERAHLER. 5 - ABR- 5 KA BEH(AO10H%)
v N [EZ] INEAEA S 3
FEFERR T 5 = = e
fa # 6,451 5,732 7,137 1,064 5,387
Fi[ElE 6,819 6,081 7,534 1,078 5,741
I BREERUVFERE 138 130 146 16 122
Fi[ElE 186 169 203 15 171
I #HEY 293 306 279 118 175
Fi[ElE 295 319 271 125 170
I mERVEMRDEELVICRE#EBOES 28 16 39 6 21
Fi[ElE 32 17 46 6 26
V Wi, RERUREER 335 281 386 20 314
Fi[ElE 312 266 357 24 289
V #EHERVTEIDORESE 427 406 446 230 197
Fi[ElE 445 429 461 247 199
VI #ERDEE 182 153 211 75 108
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F19—15% BERHEFH)

ot n mim mere 2 BB BB BE BB FRE A& AnmH
Bl & 13.3% | 100.0%  86.7% 5.8% 2.7% 0.1% 0.1% 0.2% 0.1% 3.2% 0.9% 0.2%

Eg-Zd | 16.4% | 100.0% 7.3%]  83.6% 2.0% 2.2% 3.3% 0.2% 0.1% 1.2% 0.1% 0.1%
# 28.6% | 100.0%  18.4% 6.9%]  71.4% 0.0% 0.1% 1.3% 1.0% 0.5% 0.1% 0.2%
B [ 23.9% | 100.0% 35%  14.2% 1.4%]  76.1% 2.2% 0.1% 0.0% 2.1% 0.1% 0.3%
E M 13.9% | 100.0% 2.6% 8.9% 0.6% 0.9%]  86.1% 0.1% 0.1% 0.7% 0.1% 0.0%
El 27.7% | 100.0% 7.0% 3.8%  12.0% 0.0% 0.0%]  72.3% 4.2% 0.5% 0.2% 0.0%
B | 12.8% | 100.0% 3.8% 1.7% 5.4% 0.1% 0.0% 1.4%  87.2% 0.2% 0.1% 0.1%
F2uE | 16.7% | 100.0% 7.5% 4.1% 0.8% 0.5% 0.1% 0.1% 0.0%)  83.3% 1.4% 2.2%
i & 14.2% | 100.0% 5.3% 0.7% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 42%]  858% 3.6%
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Bl & 26.4% | 100.0%]  736% 10.3% 7.5% 0.1% 0.3% 1.0% 0.3% 5.2% 1.5% 0.3%
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B | 33.8% | 100.0% 6.6% 38%  16.9% 0.1% 0.1% 5.6%]  66.2% 0.5% 0.2% 0.1%
FE | 25.8% | 1000%  10.9% 3.8% 3.5% 0.6% 0.2% 0.5% 0.0%]  74.2% 2.6% 3.7%
&£ 22.1% | 100.0% 8.9% 1.2% 1.0% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 5290 77.9% 5.4%
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Bl & 10.5% | 100.0%f  89.5% 4.9% 1.7% 0.1% 0.1% 0.0% 0.1% 2.7% 0.8% 0.2%
== | 13.2% | 100.0% 6.5%]  86.8% 0.9% 2.0% 2.7% 0.0% 0.1% 0.9% 0.1% 0.1%
# 25.2% | 100.0%  17.2% 6.3%]  74.8% 0.0% 0.1% 0.4% 0.7% 0.2% 0.0% 0.2%
B 19.0% | 100.0% 24%  12.3% 0.7%]  81.0% 1.3% 0.0% 0.0% 2.1% 0.0% 0.2%
E M 12.0% | 100.0% 2.3% 8.3% 0.2% 1.0%]  88.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.1% 0.0%
' E 25.3% | 100.0% 7.0% 35%  10.6% 0.0% 0.0%]  74.7% 3.5% 0.6% 0.2% 0.0%
B | 6.5% | 100.0% 3.0% 1.1% 2.0% 0.1% 0.0% 0.1%)  93.5% 0.1% 0.0% 0.1%
FEE | 14.9% | 100.0% 6.9% 4.2% 0.2% 0.5% 0.0% 0.0% 0.0%]  85.1% 1.2% 2.0%
&£ 12.2% | 100.0% 4.4% 0.6% 0.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 39%]  87.8% 3.1%
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PAE 27.1% 17.0% 30.6% 33.0% 21.2% 15.4% 6.7% 20.1% 11.3% 12.6%
" 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Al 1B 72.9% 4.6% 7.3% 0.4% 0.4% 1.5% 0.4% 4.4% 1.7% 0.2%

== 7.8% 83.0% 7.0% 11.0% 16.6% 1.6% 0.4% 2.1% 0.2% 0.2%
# 5.5% 1.9% 69.4% 0.0% 0.2% 3.5% 1.3% 0.2% 0.1% 0.1%
% 0.6% 2.5% 0.8% 67.0% 2.0% 0.1% 0.0% 0.6% 0.0% 0.1%
E M 0.5% 1.6% 0.4% 0.8% 78.8% 0.1% 0.1% 0.2% 0.0% 0.0%
E = 0.9% 0.5% 5.1% 0.0% 0.0% 84.6% 2.4% 0.1% 0.1% 0.0%
B | 0.9% 0.4% 4.3% 0.1% 0.0% 3.0% 93.3% 0.1% 0.0% 0.0%
RS 4.4% 2.2% 1.5% 1.4% 0.2% 0.4% 0.1% 79.9% 1.8% 1.5%
&£ 2.5% 0.3% 0.5% 0.1% 0.0% 0.1% 0.1% 3.2% 88.7% 1.9%

AH-EEM 1.4% 0.3% 0.7% 0.1% 0.1% 0.3% 0.0% 5.3% 4.4% 87.4%
[N 2.5% 2.6% 2.9% 18.9% 1.6% 4.7% 1.9% 3.8% 3.0% 8.6%
i 0.1% 0.2% 0.1% 0.1% 0.1% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0%
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- R 11.5% 72.3% 15.0% 16.0% 21.2% 3.3% 0.5% 4.5% 0.4% 0.3%
o 7.5% 3.0% 39.5% 0.0% 0.2% 6.6% 3.3% 0.7% 0.2% 0.1%
% 1.6% 4.3% 1.8% 55.7% 4.1% 0.2% 0.0% 0.7% 0.1% 0.2%
E M 0.9% 2.6% 0.9% 0.7% 70.0% 0.3% 0.2% 1.1% 0.1% 0.0%
E = 1.6% 1.0% 7.2% 0.0% 0.0% 68.0% 5.3% 0.2% 0.1% 0.0%
B H 2.0% 1.1% 10.6% 0.1% 0.1% 7.3% 82.9% 0.2% 0.1% 0.0%
R 5.7% 2.0% 3.8% 1.6% 0.4% 1.1% 0.1% 62.6% 2.8% 2.5%
= 4.5% 0.6% 1.0% 0.2% 0.1% 0.2% 0.2% 4.2% 80.5% 3.5%
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B - & 6.9% 85.4% 3.7% 9.9% 15.0% 0.5% 0.3% 1.6% 0.1% 0.1%
# 5.0% 1.7% 81.8% 0.1% 0.2% 1.5% 0.9% 0.1% 0.0% 0.1%
% 0.4% 2.1% 0.5% 69.6% 1.3% 0.0% 0.0% 0.6% 0.0% 0.0%
E & 0.4% 1.4% 0.2% 0.8% 81.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
E = 0.7% 0.3% 4.3% 0.0% 0.0% 95.0% 1.7% 0.1% 0.0% 0.0%
B | 0.7% 0.2% 1.7% 0.1% 0.0% 0.3% 95.9% 0.0% 0.0% 0.0%
RS 4.1% 2.3% 0.5% 1.3% 0.1% 0.0% 0.1% 83.9% 1.6% 1.3%
&£ 2.0% 0.3% 0.3% 0.0% 0.0% 0.1% 0.1% 3.0% 90.7% 1.6%

AH-EEM 1.2% 0.2% 0.3% 0.1% 0.1% 0.1% 0.0% 3.9% 3.7% 90.0%
g 5 2.0% 2.1% 1.4% 17.5% 1.1% 2.1% 0.8% 2.8% 2.4% 6.6%
T § 0.0% 0.2% 0.1% 0.1% 0.1% 0.0% 0.1% 0.1% 0.0% 0.0%
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AI4ETI | 26.4% | 100.0%|73:6%] 10.2% 0.1%4.9% 0.0% 2.5%0.1% - - |0.3% 0.0% - | — 09%00% - 0.0% 0.1%/0.2% 0.1% — 10.0% 4.9% 0.3% 0.8%|0.8% 0.3% 0.0% - - | — 0.0% 0.0%
=TI ] 30.5% | 100.0% ) 11.9%69.5%J0.6% 3.6% 0.1%/3.5%3.7% - | — |2.8%00% - - |0.7%00% - 01% - 0.0%0.1% - 0.0% - 0.0%20% 09% 0.1%00%02%00% - - - 0.0%0.0%
ZehTi| 62.1% | 100.0% 5.3% [30.0%037.9%)2.6% 0.0% 2.6%0.4% - | - [19.0%00% - - 04%00% - 00% - 00%00% - 00% - 00%12%0.1%0.1%0.0%04%00% - - - 0.0%0.0%
I | 47.4%]100.0% 20.3% 7.6%0.0%[52.64§0.0% 8.5% 0.0% - | — |0.1% 0.0% - 53%0.0% - 00% - 03%14% - [1.1% - [0.7% 1.1%]0.3% 0.1% 0.1%|0.4% 0.0% — | - | — 0.0%0.0%
FEERHT] 90.6% | 100.0% 36.9% 16.9% 0.0% 18.1%]9.4%}15.6% 00% - | — |0.6% 00% - = - 1.3%00% - 00% - 0.0%00% - 0.0% - 0.0%0.0% 0.6% 0.0%0.6%00%00% - - - 0.0%0.0%
EEIET] 79.9% | 100.0% | 24.8% 14.1% 0.0% 36.2% 0.0%|20.1%J0.0% - | - [0.0% 0.0% - = - 0.7%00% - 00% - 1.3%00% - 0.0% - 0.0%20% 0.0%0.7%0.0%00%00% - - - |0.0%0.0%
BEREITI | 41.3% ] 100.0% 7.9% 22.1% 0.1% 2.8% 0.0% 1.2%]587%] - = - [3.7% 00% - - 10.3%00% - 00% - 0.0%00% - 0.0% - 0.0%1.8% 06%0.0%03%04%01% - - - 0.0%0.0%
L8544 1100.0%| 100.0%9.1% 27.3% 0.0% 0.0% 0.0% 3.0% 1524 — | — [36.4% 6.1% - = - 10.0%00% - 00% - 0.0%00% - 0.0% - 0.0%0.0% 0.0%0.0%0.0%30%00% - - - |0.0%0.0%
#RET 1100.0%| 100.0% 7.1% 7.1% 0.0% 4.8% 0.0% 4.8%(59.5% — | — 11.9%00% - = - 0.0%00% - 00% - 0.0%00% - 0.0% - 0.0%0.0% 24% 0.0%0.0%24%00% - - - |0.0%0.0%
ERE™| 22.2% [ 100.0% 3.7% 9.9% 2.2%|1.5% 0.0% 05%05% - | - f7z8sd1.2% - - 03%00% - 00% - 00%02% - 00% - 0.0%20%0.0%0.0%0.0%02%00% - - - 00%0.0%
T{=EHT] 60.5% | 100.0% 4.7%|6.0%| 0.9% 1.4% 0.0% 0.0% 1.4% - - |428%395% - - |0.0%0.0% - |0.0% - 00%05% - 0.0% - 0.0% 1.9% 0.5% 0.0%0.5%0.0%00% - - - 0.0%0.0%
B4 1100.0%| 100.0% 3.3% 6.7% 1.7% 1.7% 0.0%/0.0% 00% - | — |433%400%] — | — 0.0%00% - 00% - 0.0%00% - 0.0% - 0.0%1.7% 1.7% 0.0%0.0%00%00% - - - 0.0%0.0%
H BT 1100.0%| 100.0% 0.0% 10.1% 1.7% 1.7% 0.0%/0.0% 00% - | — |790%0.0% - | - Jo.8%00% - 00% - 00%00% - 0.0% - 0.0%59% 08% 0.0%0.0%00%00% - - - 0.0%0.0%
hiZ &HT] 54.6% | 100.0% 12.2% 3.3% 0.0% 9.5% 0.0% 1.6% 0.0% - | - 10.0%0.0% - | - |454%3.0% - [1.0% - [194%3.0% - 0.7% - 0.3% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.3% 0.0% - | - - 10.0% 0.0%
REF/RET] 55.0% | 100.0% 2.5%6.3% 0.0% 10.0% 0.0% 7.5% 0.0% - | — 0.0%0.0% - | —  188%]45.04] — |6.3% - 3.8% 0.0% - 0.0% — |0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%00% - | — | — 0.0%0.0%
E 72541 1100.0%] 100.0%| 9.0% 3.0%0.0% 12.0% 0.0% 2.0% 0.0% - | — 0.0%0.0% - | — 140%380%| — [130% - |7.0% 1.0% - 00% - 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.0%0.0%00% - - | - 0.0% 0.0%
BERT] 73.7% | 100.0% 2.6%|4.4% 0.0%8.8% 0.0%|1.8% 0.0% - = — |0.0%0.0% - @ — |246%246% - [263%] - 6.1%00% - 0.0% - 0.0% 0.0% 0.0% 0.9% 0.0%0.0%00% - | - - 0.0%0.0%
= L4 1100.0%| 100.0% | 2.9% 2.9% 0.0% 14.5% 0.0% 4.3% 00% - | — [0.0%00% - - [333%00% - 0.0% — |4.3% 145% - 58% - 15.9% 1.4% 0.0% 0.0%0.0% 00%00% - - - |0.0%0.0%
REERT| 71.7%]100.0% 4.7%5.9% 0.0% 13.8% 0.0%|5.9% 0.0% - | - |0.0% 0.0% - - |354%0.0% - 0.0% - [283%}3.1% - [1.2% - |0.8% 0.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% - | - | - 0.0% 0.0%
BETT] 52.3% | 100.0%| 6.4% | 3.7% 0.0% 14.5% 0.0%|4.0%0.1% - | - 0.0%00% - - |59%00% - 00% - 0.1%|47.7%] — [142% - 2.7%0.1% 0.0% 0.1% 0.1%0.1%0.0% - - - 0.0% 0.0%
F&n#1]100.0%]100.0%| 17.6% 8.8%| 0.0% 8.8% 0.0%|0.0% 0.0% - - |0.0%0.0% - - 2.9%00% - [00% - 0.0%41.2%5] — J16:2% — 1.5% 2.9% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% - - | - |0.0%0.0%
JNZF| 73.2% | 100.0% 3.6% 3.6% 0.0%12.5% 0.0% 3.6%/0.0% — = - 00%00% - - 18%00% - 00% - 00%482% - 2684 — 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0%00%00% - - - 0.0%0.0%
ABF04T | 100.0%] 100.0% 6.2% 1.2% 0.0%16.0% 0.0% 2.5%/0.0% - | - 00% 00% - - 12%00% - 00% - 00%531% - [17.35 — 11.2% 1.2% 0.0% 0.0%/0.0% 00% 0.0% - - - 0.0% 0.0%
#7mHETL 69.4% 1100.0% 5.1%| 3.4%|0.0% 10.2% 0.0% 4.4% 0.0% - - |0.3%0.0% - | — [6.5%03% — [00% - 0.3%313% — 6.8% — |30.6%]0.7% 0.0% 0.0%0.0%0.0% 0.0% - - | - 0.0% 0.0%
fRE2T| 22.9% [100.0% 9.7% 1.9% 0.0%|2.3% 0.0% 0.8% 0.2% - - |0.1%0.0% - | - |0.4% 0.0% - 0.0% - [0.0%00% - |0.1% - |0.0%J77.1%]0.6% 1.3% 1.5% 3.7% 0.3% - - | - |0.0% 0.0%
EATET| 89.3% | 100.0% 19.7% 18.8% 0.0%|5.1% 0.0% 1.7%/38% - = - 1.3%00% - - 13%00% - 00% - 00%00% - 00% - 0.0%359%10.7%]0.9% 0.0% 0.9% 00% - - - 0.0% 0.0%
W4T ] 47.7%]100.0% 8.8% 1.3% 0.0% 0.8% 0.0%0.2%0.1% - | — [0.1%00% - - 0.0%00% - 00% - 00%0.1% - 0.1% - 0.0% 4.6% 0.0%|52.3%]26.0% 55% 0.1% - - | - |0.0% 0.0%
#HEYTH] 51.0%]100.0% 9.2%| 1.0% 0.0% 0.5% 0.0% 0.2%0.2% - - 0.0%0.0% - | — |0.3%0.0% - 00% - 0.0%0.0% - 00% - 0.0% 6.6% 0.0% 28.0%149.0504.7% 0.2% - - | — |0.0% 0.0%
AHET] 29.8%]100.0% 4.1% 0.8% 0.0% 1.2% 0.0%0.4% 00% - | — [0.0%00% - - 0.1%00% - 00% - 00%00% - 0.0% - 0.1%134%0.71% 4.1% 3.4%702%416% - - - |0.2% 0.5%
FE#ATT| 31.2% ]100.0% 2.0% 0.6% 0.0% 0.6% 0.0%0.0% 0.0% - | — 00%00% - - |04%00% - [00% - 00%00% - [00% - 0.0%1.8% 0.0% 0.6% 04%17.6%J688%] - - - 1.6% 5.6%
R BT ]100.0%| 100.0% 7.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%/0.0%00% - | — [0.0%00% - - 0.9%00% - 00% - 00%00% - 0.0% - 0.0%7.8% 0.0% 0.0%0.0% 104%678%5] — | - - [43%1.7%
BAFNET ] 100.0%} 100.0% | 1.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% - | — |0.0%0.0% - - |0.0%00% - 00% - 00%00% - |0.0% - |0.0% 7.9% 0.0% 1.3% 0.0% 13.2%/750% - | — | - 0.0% 1.3%
T HHET]100.0%] 100.0%| 1.1% 1.1% 0.0%|1.1% 0.0% 0.0% 0.0% - | — 0.0%0.0% - - 10.0%0.0% - |00% - |0.0%00% - |00% - 0.0%55% 0.0%0.0% 1.1%41.8%363% — | — | — 17.7% 4.4%
KRET| 89.7% | 100.0% 0.4% 0.4% 0.0%|0.4% 0.0% 0.0%/00% - - 00%00% - - 00%00% - 00% - 00%00% - 00% — 0.0%45%04% 22% 1.3%67.9%85% - - | - [103%]3.6%
& ZEMT] 92.8% 100.0% 1.1% 0.0%0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.6% - | — 00%00% - - |06%00% — |00% - 00%00% - [00% - 0.0%44% 00% 3.3% 0.0%348%409% - - - 7.2%]7.2%
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TR AZE [42.1%]35.0%] 19.8% 63.0% 21.1%) 93.9% 48.0% — — | 54.2% 28.6% — — | 74.4% 69.0% — 68.1% 56.1% 43.2% 93.0% — 42.7% 39.8% 74.7% 33.5% 65.4% 45.0% 57.1% — - — | 64.1% 80.9%
,.,I{';}\ 100.0% 100.0% | 100.0%  100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| — - 100.0%| 100.0%| — - 100.0%| 100.0%| — 100.0% — 100.0%| 100.0%| — 100.0% — 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% — - - 100.0%| 100.0%
AI4ETH |57.9%]) 8.5% 0.9% 10.8%| 0.0% 16.1% 0.2% - - 0.8% 0.0% - - | 54% 00% - [00% - [1.2% 09% - [14% - 0.0% 6.4% 10.1% 2.2% 3.0% 0.5%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
=BT [ 10.5%]65.0%] 6.3% 8.8% 21.1% 24.5% 15.7% - - 19.7% 0.8% - - 45% 09% - |21% - [0.0% 09% - 0.0% - 0.0% 3.0% 31.3% 0.4% 0.1% 0.3% 0.1% - - — [0.0% 0.0%
TR 1.0% 5.9%]80.2%] 1.4% 0.0% 3.9%| 0.4% - — |13.8% 0.0% - - [0.6% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - /0.0% 0.4% 1.0% 0.1% 0.0% 0.1%|0.0% - - — [0.0% 0.0%
=) 5.1%)| 2.0% 0.0%]37.0%] 0.0% 17.1% 0.0% - - 0.1% 0.0% - - 19.6% 00% - [00% - [1.8% 24% - |51% — |4.5% 0.5% 3.0% 0.1% 0.1% 0.2%|0.0% - - — [0.0% 0.0%
PEEAFT 1.5% 0.7% 0.0% 2.1%]78.9%]5.1% 00% - - 10.1% 0.0% - - [04% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - /0.0% 0.0% 1.0% 0.0% 0.1% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
HEET 0.9% 0.6% 0.0% 3.8% 0.0%]6.1%]0.0% - - 10.0% 0.0% - - 102% 00% - |00% - |[1.2% 00% - |00% - /0.0% 0.1% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
BEREIT  1.4% 4.3% 0.3% 1.4% 0.0%) 1.8%]520%] - - 2.7% 0.0% - - [04% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - |0.0% 0.5% 4.0% 0.0% 0.2% 0.1%|0.1% - - — [0.0% 0.0%
LE5H 0.1% 0.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.2%| 0.6%] - - 1.2% 1.7% - - [0.0% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - |0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
HRET 0.1% 0.1% 0.0% 0.1% 0.0% 0.4% 3.1% - — 10.5% 0.0% - - [0.0% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - |0.0% 0.0% 1.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
ERE™ 0.6% 1.6% 3.7% 0.6% 0.0% 0.6% 0.4% - — 145.8%15.9% - - [04% 00% - |00% - |0.0% 02% - [00% - |0.0% 0.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
T{ZHHT 0.3% 0.3% 0.6% 0.2% 0.0% 0.0% 0.4% - - 9.1%|71.4% - - [0.0% 00% - |00% - |0.0%02% - [00% - 10.0% 0.2% 1.0% 0.0% 0.1% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
FE4AT 0.1% 0.1% 0.3% 0.1% 0.0% 0.0% 00% - - 2.6% 20.2%) — — 0.0% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - |0.0% 0.0% 1.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
HZET 0.0% 0.3% 0.6% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% - - 19.3% 0.0% - — 10.2% 0.0% - |0.0% - |0.0% 00% - |00% - /0.0% 0.3% 1.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
o2 5HT 0.9% 0.3% 0.0% 2.1% 0.0% 1.0% 0.0% - - 10.0% 0.0% - — 1256%7.8% — |3.2% -— |36.0% 1.5% - /09% - |0.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
KEFIRHET 0.1% 0.1% 0.0%| 0.6% 0.0% 1.2% 0.0% - - 10.0% 0.0% - - [ 2.8%31.0% — 153% - |[1.8% 00% - /00% - 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
FAH 0.2% 0.1% 0.0% 0.9% 0.0% 0.4% 0.0% - - 10.0% 0.0% - - 2.6% 328% — J138% — [4.3% 02% - 00% - |0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
EGERT 0.1% 0.1% 0.0% 0.7% 0.0% 0.4% 00% - - 10.0% 0.0% - - | 52% 241% — J31.9% — 143% 00% - 00% - /0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
=LA 0.1% 0.1% 0.0% 0.7% 0.0% 0.6%| 0.0% - - 10.0% 0.0% - - [43% 00% - [0.0%) — §18% 1.7% - [19% - |7.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
BREZMT 0.3% 0.4% 0.0%| 2.5% 0.0% 3.1% 0.0% - - 10.0% 0.0% - — |[16.7% 0.0% — |0.0% — J439%)14% - 14% - 1.3% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
JAHET 1.1%]0.7% 0.0%| 7.2% 0.0% 5.7% 0.1%| - - 0.0% 0.0% - - |7.6% 00% - [0.0% - |0.6%]56.8%] — [46.3% — |12.1% 0.0% 0.0% 0.1% 0.1% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
Fram$t 10.3% 0.2% 0.0% 0.4% 0.0% 0.0% 0.0% - - 10.0% 0.0% - - [04% 00% - [0.0% - |0.0% 48% — 151% - 10.6% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
JI3ZEH 0.1% 0.1% 0.0% 0.5% 0.0% 0.4%| 0.0% - - 10.0% 0.0% - - 102% 00% - |0.0% - |0.0% 46% - ]7.0% — 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
RAF04 0.1% 0.0% 0.0% 0.9% 0.0% 0.4% 0.0% - - 10.0% 0.0% - - 102% 00% - |00% - |0.0% 7.3% - |6.5% — J0.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
#7374 0.4% 0.3% 0.0% 2.1%| 0.0% 2.7% 0.0% - - 10.1% 0.0% - - [ 35% 09% - |00% - |0.6%157% - |9.3% — |57.3%)0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% - - — [0.0% 0.0%
{REET™ 4.6% 1.0% 0.0% 3.1% 0.0% 2.9% 0.5% - - 0.2% 0.0% - - [13% 00% - |0.0% - |0.0% 00% - |05% — |0.0%)602%411.1% 2.2% 3.5% 3.2%|0.6% - - — [0.0% 0.0%
FEATET (1.2% 1.2% 0.0% 0.9% 0.0% 0.8%| 1.1% - - 10.3% 0.0% - - [0.6% 00% - |0.0% - |0.0% 00% - |00% - |0.0% 3.6%|25.3%)0.2% 0.0% 0.1%|0.0% - - — [0.0% 0.0%
HH4%E™ 3.1% 0.5% 0.0% 0.9% 0.0% 0.6% 0.1% - - 0.1% 0.0% - - [0.0% 00% - |00% - |0.0%02% - [05% - 0.0% 2.7% 0.0%]66.5%§45.3% 3.7%| 0.2% - - — [0.0% 0.0%
HEVYT 1.3% 0.2% 0.0% 0.2% 0.0% 0.2%| 0.1%| - - 10.0% 0.0% - - [04% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% — |0.0% 1.6% 0.0% 14.5%}34.6%) 1.3% 0.1% - - — [0.0% 0.0%
ANHE™  1.8% 0.3% 0.0% 1.4% 0.0% 1.2% 00% - - 10.0% 0.0% - - 102% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - |0.6% 9.5% 2.0% 6.1% 6.9%]55.0%) 3.2% - - - 6.3%11.8%
fE#AT 0.3% 0.1% 0.0% 0.2% 0.0% 0.0% 00% - - 10.0% 0.0% - - 0.4% 0.0% - |0.0% - [00% 00% - 0.0% - 0.0% 0.4% 0.0% 0.3% 0.2% 4.1%j42.9% - - — 12.5%| 41.2%
#EET 0.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% - - 10.0% 0.0% - - 102% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - |0.0% 0.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.6%|9.7%} — — - | 7.8% 2.9%
BAFNET |0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% - - 10.0% 0.0% - - [0.0% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - /0.0% 0.3% 0.0% 0.1% 0.0% 0.5%| 7.1% - — — 1 0.0% 1.5%
T HEHET 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% - - 10.0% 0.0% - - [0.0% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - /0.0% 0.2% 0.0% 0.0% 0.1% 1.8%| 4.1% - - — 10.9% 5.9%
KRET 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0%| 0.0% - - 10.0% 0.0% - - [0.0% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - |0.0% 0.4% 1.0% 0.4% 0.4% 7.1%|2.4% - - — 135.9%] 11.8%
EZHBT 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% - - 0.0% 0.0% - - 102% 00% - |00% - |0.0% 00% - |00% - |0.0% 0.3% 0.0% 0.5% 0.0% 3.0%| 9.2% - - - |20.3%}19.1%
2 5% 4.3% 4.7% 4.3% 8.0% 0.0% 2.4% 252% - - 3.6% 0.0% - - 6.1% 2.6% — |436% — |2.4% 14% - [140% - |153% 8.0% 6.1% 6.2% 4.9% 18.3%20.1% - - - [6.3% 5.9%
A £ 01% 0.0% 29% 0.1% 0.0% 0.0% 00% - — 0.1% 0.0% - - 02% 00% - [0.0% - [0.0% 00% - '00% - 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0%| 0.0% - - — | 0.0% 0.0%
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